pd
mega

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESONBTROA.02 WASIACAD QM4 RR SEA GENTE

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 466/SMG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 1007/SEMSA/2021
Ens em tamentoUficionº1007/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº 1007/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1252/2021] de

autoria do Vereador Diego Gusmão Silva.

de eleva estima e apreço.

Atenciosamente,   — mesia
Rr Jr; A lo; | 194

Marcelo Barbosa da Silva ) .
Secretário Municipal de Governo ) T

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo

Endereço: Avenida Vereador joão Femandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Haquaquecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

pt
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
SETORIALCATIARASTA DANS ara ES SRT ISA SNI

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº1.007/SEMSA/2021.
Resposta Referente à Indicação Nº 1252/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.
Assunto: Vacina Antirrábicas em todas as UPAS.

À Secretaria Municipalde Governo,

Iustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e com o fito de apresentar
informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Diego Gusmão Silva, salientamos
que as vacinas antirrábicas são administradaspela Unidade Básica de Saúde e concentradas
na Central de Saúde.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima e

distinta consideração.

Haquaquecetuba, 12 de julho de 2021.

EDSON RÓDRIGUES +,
Secretário Municipal de Saúde- +

mp

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58 - Centro - Itaquaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160     As um
Jessica Araujo dos Santos